
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     22/04/2023    17:55

1 4249 (t) Olivia Gómez HernandoCAS Ciudad de Segovia 13/08/2017SG581 4 2:27.79
2 4255 (t) Daniela Bermejo GilCAS Ciudad de Segovia 10/05/2017SG582 3 2:43.62

4247 (t) Alba Tarifa YagüeCAS Ciudad de Segovia 07/01/2016SG578 5 NP

500m FEMENNO SUB 8

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     22/04/2023    17:35

1 4078 (t) Claudia Benito AlonsoCAS Ciudad de Segovia 30/12/2014SG546 4 1:51.66
2372 (t) Vega Gijon SanchezSporting Segovia 20/03/2015SG607 5 NP
3939 (t) Vega Muñoz SánchezCAS Ciudad de Segovia 02/12/2014SG385 3 NP

500m FEMENINO SUB 10

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2023    17:05

1 3067 (t) Vera Garcia RedondoSporting Segovia 21/02/2012SG198 7 3:44.18
2 2989 (t) Aitana Sanz MartinSporting Segovia 15/02/2012SG199 1 3:44.46
3 3493 (t) Edurne Martin De La FuenteSporting Segovia 11/01/2012SG190 6 3:46.15
4 4076 (t) Inés Benito AlonsoCAS Ciudad de Segovia 02/07/2012SG545 5 3:51.08
5 2420 (t) Adriana Piquero MartínCAS Ciudad de Segovia 30/07/2013SG68 4 3:58.33
6 2163 (t) Aymara Velasco EscalonaSporting Segovia 02/07/2013SG226 8 4:12.10

4850 (t) Cayetana Gómez AlbarranCAS Ciudad de Segovia 07/11/2012SG100350 2 NP
4109 (t) Emma López-berges GarcíaCAS Ciudad de Segovia 03/03/2012SG325 3 NP
2687 (t) Rocío Mardomingo NaranjoCAS Ciudad de Segovia 29/07/2013SG100153 9 NP

1.000m FEMENINO SUB 12

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2023    18:15

1 2608 (t) Ainhoa Berzal TorregoCAS Ciudad de Segovia 29/04/2011SG100149 1 3:39.92
2 3388 (t) Celia Alvarez De AndrésCAS Ciudad de Segovia 19/05/2010SG278 2 3:54.43
3 2356 (t) Noa De Miguel PérezSporting Segovia 17/09/2010SG619 7 4:05.48
4 2348 (t) Alba Cabrero CalderonSporting Segovia 01/12/2010SG614 5 4:16.85

3941 (t) Aroa Muñoz SánchezCAS Ciudad de Segovia 25/07/2011SG386 3 NP
4869 (t) Sandra Guerra HernanzCAS Ciudad de Segovia 19/01/2011SG100367 4 NP
2441 (t) Sara Sanz GarcíaSporting Segovia 22/02/2010SG621 6 NP

1.000m FEMENINO SUB 14

2ª jornada escolar en pista (capital)
Pista Antonio Prieto, 22 abril 2023

sábado, 22 abril 2023 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2023    17:15

1 4068 (t) Blanca Benito AlonsoCAS Ciudad de Segovia 01/10/2008SG544 1 3:31.13

1.000m FEMENINO SUB 16

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2023    17:15

1 5401 (t) Alba Estrella NúñezCAS Ciudad de Segovia 11/08/2006SG481 1 4:00.24

1.000m FEMENINO SUB 18

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

1/2    22/04/2023    16:40    Viento: 
2608 (t) Ainhoa Berzal TorregoCAS Ciudad de Segovia 29/04/2011SG100149 5 NP
2348 (t) Alba Cabrero CalderonSporting Segovia 01/12/2010SG614 4 NP
3941 (t) Aroa Muñoz SánchezCAS Ciudad de Segovia 25/07/2011SG386 3 NP

2/2    22/04/2023    16:40    Viento: 
3388 (t) Celia Alvarez De AndrésCAS Ciudad de Segovia 19/05/2010SG278 3 NP
4869 (t) Sandra Guerra HernanzCAS Ciudad de Segovia 19/01/2011SG100367 4 NP
2441 (t) Sara Sanz GarcíaSporting Segovia 22/02/2010SG621 5 NP

80m vallas (0,762) FEMENINO SUB 14

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     22/04/2023    18:15

1 3067 (t) Vera Garcia RedondoSporting Segovia 21/02/2012SG198 3.84 3.94 4.15 4.15
2 2690 (t) Noa De Miguel GarcíaSporting Segovia 11/09/2012SG100140 3.11 3.82 3.96 3.96
3 2989 (t) Aitana Sanz MartinSporting Segovia 15/02/2012SG199 3.70 3.65 3.59 3.70
4 4109 (t) Emma López-berges GarcíaCAS Ciudad de Segovia 03/03/2012SG325 3.36 3.52 3.49 3.52
5 3469 (t) Martina Lopez LazaroSporting Segovia 03/03/2013SG188 3.06 3.35 3.41 3.41
6 3493 (t) Edurne Martin De La FuenteSporting Segovia 11/01/2012SG190 3.30 3.09 2.97 3.30
7 2163 (t) Aymara Velasco EscalonaSporting Segovia 02/07/2013SG226 3.01 2.76 3.11 3.11
8 2420 (t) Adriana Piquero MartínCAS Ciudad de Segovia 30/07/2013SG68 2.10 2.65 3.00 3.00
9 2687 (t) Rocío Mardomingo NaranjoCAS Ciudad de Segovia 29/07/2013SG100153 1.46 1.95 1.85 1.95

4850 (t) Cayetana Gómez AlbarranCAS Ciudad de Segovia 07/11/2012SG100350 NP

Longitud FEMENINO SUB 12

2ª jornada escolar en pista (capital)
Pista Antonio Prieto, 22 abril 2023

sábado, 22 abril 2023 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     22/04/2023    16:30

1 3388 (t) Celia Alvarez De AndrésCAS Ciudad de Segovia 19/05/2010SG278 1.20
0.95 O/1.10 XO/1.15 XXO/1.20 O/1.25 XXX2 3805 (t) Lara Ayuso CarabiasCAS Ciudad de Segovia 24/05/2010SG94 1.15
0.95 O/1.10 XXO/1.15 O/1.20 XXX3 2608 (t) Ainhoa Berzal TorregoCAS Ciudad de Segovia 29/04/2011SG100149 0.95
0.95 O/1.10 XXX3 4869 (t) Sandra Guerra HernanzCAS Ciudad de Segovia 19/01/2011SG100367 0.95
0.95 O/1.10 XXX3941 (t) Aroa Muñoz SánchezCAS Ciudad de Segovia 25/07/2011SG386 NP

2441 (t) Sara Sanz GarcíaSporting Segovia 22/02/2010SG621 NP

Altura FEMENINO SUB 14

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     22/04/2023    16:30

1 2718 (t) Jimena Palomero SenínCAS Ciudad de Segovia 15/09/2009SG2003 1.20
0.95 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX

Altura FEMENINO SUB 16

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     22/04/2023    16:30

1 3048 Celia Benito SoblecheroSporting Segovia 25/10/2007SG259 1.44
1.25 O/1.34 O/1.41 O/1.44 XO/1.47 XXX2 2995 Nora Garcia RedondoSporting Segovia 09/11/2007SG4297 1.34
1.25 O/1.30 O/1.34 O

Altura FEMENINO SUB 18

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     22/04/2023    16:30

1 4255 (t) Daniela Bermejo GilCAS Ciudad de Segovia 10/05/2017SG582 1.43 2.16 1.90 2.16
2 4249 (t) Olivia Gómez HernandoCAS Ciudad de Segovia 13/08/2017SG581 1.50 1.45 1.36 1.50

4247 (t) Alba Tarifa YagüeCAS Ciudad de Segovia 07/01/2016SG578 NP

Peso (1kg) FEMENINO SUB 8

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     22/04/2023    16:30

2372 (t) Vega Gijon SanchezSporting Segovia 20/03/2015SG607 NP
3939 (t) Vega Muñoz SánchezCAS Ciudad de Segovia 02/12/2014SG385 NP

Peso (1kg) FEMENINO SUB 10

2ª jornada escolar en pista (capital)
Pista Antonio Prieto, 22 abril 2023

sábado, 22 abril 2023 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     22/04/2023    19:05

1 Sporting Segovia 5 35.40
3469 (t) Martina Lopez Lazaro 03/03/2013 SG188
2989 (t) Aitana Sanz Martin 15/02/2012 SG199
3067 (t) Vera Garcia Redondo 21/02/2012 SG198
2690 (t) Noa De Miguel García 11/09/2012 SG100140

4x60m FEMENINO SUB 12

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     22/04/2023    17:45

1 4216 (t) Gonzalo Fernández AsenjoVenta Magullo Segovia 27/11/2015SG583 4 2:04.61
2 5585 (t) Mario Gomez GarciaSporting Segovia 07/10/2015SG480 3 2:05.41
3 4818 (t) Daniel Cabeza OlmosVenta Magullo Segovia 03/12/2015SG100334 5 2:09.63
4 391 (t) Hugo Sanchez BartolomeSporting Segovia 19/10/2014SG527 6 2:17.72

500m MASCULINO SUB 10

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2023    18:20

1 4003 (t) Eduardo Balandin JimenezVenta Magullo Segovia 17/09/2010SG532 1 3:51.48
3542 (t) Guillermo Timon RodriguezSporting Segovia 03/03/2011SG164 2 NP

1.000m MASCULINO SUB 14

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     22/04/2023    17:25

1 3282 Oscar Sanz De SantosVenta Magullo Segovia 29/12/2009SG2000 1 3:18.47

1.000m MASCULINO SUB 16

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     22/04/2023    16:30    Viento: -1.7

1 4003 (t) Eduardo Balandin JimenezVenta Magullo Segovia 17/09/2010SG532 4 16.92
3542 (t) Guillermo Timon RodriguezSporting Segovia 03/03/2011SG164 5 NP

80m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     22/04/2023    17:20

1 4003 (t) Eduardo Balandin JimenezVenta Magullo Segovia 17/09/2010SG532 1.15
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX

Altura MASCULINO SUB 14

2ª jornada escolar en pista (capital)
Pista Antonio Prieto, 22 abril 2023

sábado, 22 abril 2023 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     22/04/2023    17:20

1 2944 (t) Guillermo Gómez SeoaneVenta Magullo Segovia 25/01/2008SG73 1.44
1.25 O/1.30 XO/1.35 O/1.38 XO/1.41 XO/1.44 O/1.47 XXX2 4007 (t) Mateo Herrero JiménezVenta Magullo Segovia 04/03/2009SG531 1.15
1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 XO/1.20 XXX

Altura MASCULINO SUB 16

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     22/04/2023    17:20

1 391 (t) Hugo Sanchez BartolomeSporting Segovia 19/10/2014SG527 3.94 4.28 3.75 4.28
2 5585 (t) Mario Gomez GarciaSporting Segovia 07/10/2015SG480 3.26 2.70 2.80 3.26
3 4216 (t) Gonzalo Fernández AsenjoVenta Magullo Segovia 27/11/2015SG583 X 3.16 3.05 3.16
4 4818 (t) Daniel Cabeza OlmosVenta Magullo Segovia 03/12/2015SG100334 2.82 2.90 3.01 3.01

Peso (1kg) MASCULINO SUB 10

2ª jornada escolar en pista (capital)
Pista Antonio Prieto, 22 abril 2023

sábado, 22 abril 2023 
ACTA POR DÍA
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